
Název nadří=eného orgánu

Městský úřad Kdyně
Náměstí 1, Kdyně 345 06

Název a sídlo účetm jednotky

Účetní jednotka doručí výkaz .dyně,přáspěvková organizace
podle,pokynů MF Náměstí 9, Kdyně 345 06
1. Účetní jednotka uvede ( v dodatku k této příloze ) údaje, které vyplývají z ustanovení části třetí zákona o?účetníctví :
2. Doplňující údaje :

í
l
l
l
r
l

t
í
í

Formulářzpracovala ASPEKT HM, daňová, účetní a auditorská kancelář, www.danovapriznani.cz, business.center.cz
1

Zpracováno v souladu s
vyhláškou č. 505/2002 Sb.

PŘíLOHA organizačrích složek státu,
územrích samosprávných celků

a příspěvkových organizací
( v tisících Kč na dvě desetinná místa )

sestavená k 31.12.2018

l

í-1 % J

é

9uK9'l'

I
í
l
l

»
l
l
l
l
«
l
«
l

IČO
07290632

Název údaje
Čislo
řádku

Stavkl.l.

1

)otace celkem na dlouhodobý majetek ze státrího rozpočtu 1 x

z toho: systémové dotace na dlouhodobý majetek 2 x

z toho: na výzkum a vývoj 3 x

na vzdělávání pracovníků 4 x

na informatiku 5 x

individuální dotace na jmenovité akce 6 x

Přijaté prostředky ze zahraničí na dlouhodobý majetek 7 x

Přijaté dotace celkem na dlouhodobý majetek z rozpočtu ÚSC 8 x

Přijaté dotace na provoz celkem ze státrího rozpočtu 9 x

z toho: na výzkum a vývoj 10 x

na vzdělávám pracovmků 11 x

na informatiku 12 x 000

Přijaté dotace na provoz celkem z rozpočtu ÚSC 13 x 250 00

Přijaté prostředky na provoz ze zalvaničí 14 x 000

Poskyínuté návratné finančm výpomoci mezi rozpočty - krajskému úřadu 15 000 000

Poskytnuté návratné finančm výpomocí mezi rozpočty - obci 16 ooo ooo

Přijaté návratné finančrí výpomoci mezi rozpočty - ze státního rozpočtu 17 000 000

Přijaté návratné finančm výpomoci mezi rozpočty - od krajského úřadu 18 000 000

Přijaté návratné finanční výpomoci mezi rozpocty - od obce 19 000 ooo

Přijaté návratné finanční výpomoci mezi rozpočty - od státmch fondů 20 000 000

Přijaté návratné finančm výpomoci mezi rozpočty - od ostatrích věřejných rozpočtů 21 000 000

Poskytnuté přechodné výpomoci příspěvkovým organizacím - organizační složkou státu 22 000 000

Poskytnuté přechodné výpomoci příspěvkovým organizacím - krajským úřadem 23 000 000

Poskytnuté přechodné výpomoci příspěvkovým organizacím - obci 24 ooo 000

Krátkodobé bankovní úvěry ( účet 281 )
tuzemské 25 000 000

zalvaničrí 26 000 ooo

Emitované krátkodobé dluhopisy ( úcet 283)
tuzemské 27 000 000

zahraničm 28 000 000

Ostatm krátkodobé finančm výpomoci ( účet 289)
tuzemské 29 000 000

zahraničrí 30 000 000

Směnky k úhradě ( účet 322)
tuzemské 31 ooo 000

zahranični 32 ooo 000

Dlouhodobé bankovní úvěry ( účet 9!51 )
tuzemské 33 000 ooo

zahraničrí 34 000 000



I
»
l

3. Llčetní jednotka uvede další údaje, které nejsou obsaženy v bodu 1 a 2, jejichž z-nalost je podstatná pro posouzení
majetkoprávrí situace a které jsou rozhodující pro hospodaření účetní jednotky nebo které stanoví prováděcí právní
předpis nebo zřizovatel ( jako další část přílohy ).

l
í

*qká DM ň

(u

Formulář zpracovala ASPEKT HM, daňová, účetní a auditorská kancelář, www.danovapriznani.cz, business.center.cz
2

Název údaje
Číslo
řádku

Stav k 1.1. Stav k 3L12.

1 2

Emitované dluhopisy ( úcet 953)
tuzemské 35 000 000

zahranični 36 000 000

Dlouhodobé směnky k úhradě ( úcet 958)
tuzemské 37 000 ooo

zahraničm 38 000 000

Ostatm dlouhodobé závazky ( účet 959 )
tuzemské 39 000 000

zahraničm 40 000 000

Nakoupené dluhopisy a směnky k inkasu celkem 41 000 ooo

z toho : krátkodobé dluhopisy a směnky ÚSC 42 000 000

komunální dluhopisy ÚSC 43 000 000

ostatrí dluhopisy a směnky veřejných rozpočtů 44 000 ooo

Odesláno den: ,%'Ř1,:%ítk8%. Podpis vedoucího úč.je/,ďítkX.
,i

4 ':3,
Il@'b%

ď <,. ," Odpovídázaúdaje: / ) aeJ Telefon: (;j».'» =-}!.3 k ,s O +



Seznam majetku
Městská poliklinika Kdyně, příspěvková organizace IČ: 07290632 účetrí rok 2018

l
i

l
i

l
l

l
:

l
l

', Kapaciía majelku:

i Dle evidence kapacih(:
Dle MJ spoífeby: od
Dle kapaciíy: od
Dle vybíáísni odpisŮ:

Nastavení výběru ( e = filtrovat dle..., [x = neqace):
Dle íypu majeíku: Díobný
žjednodušené i plné karbl

Dle názvu'

Dle inveníámiho čísla: od

[)le výíobni+ío čisla: od
Dle SKP: od

ůle kódu majeíku: od
Ole aOdaVa!ele:

Dle výíobce:
Dle umÍsíéni:

Dle zp(isobu poÍizenÍ: od
Dle zpusobu vyřazeni: od
Dle druhu majeíku: ííehmoíný
Dle sl}ediska: od

Dle zakázky: od
Dle činnosíi: od

Dle odpisové skupiííy:
Dle zp. odpisováni: neo%isovaí

evidovaí kapaciíu

OAxl

vyíváíeí dle spoVeby

Jeíí z1ednodusené kaíty

do

do

do

do

do

do

do

do

do

do

do

Jen plné ka$

neevidovaí kapacihi

0,00xl

nevy{vMe! dle spoťeby

ČáSl náZVu

ČAsí umisíěrÍ

Dle daía zaíazeni: od

Dle daía vyrazeni: od
Dledaía výíoby: od
Dle píim. ÚČííí majeíu: od
Dle píim. úaŮ oprávek: od
Dle píim. ÚaŮ odpisŮ: od
Dle zač.. dan. odpis.: od
Dle zač. úč. odpis : od
Dle ceííy pío úč. odp.: od
Dle zŮsíalkové ceny: od

o,oo

do

do

do

do

do

do

do

do

do O,00
do

i

li

l

Sumárně

Název Inventárríčislo Výrobničíslo KódSKP Středisko (,innost Aktuálnipořiz.cena Zůstatkqvácena
Noíebook Dell LATITUDE E 5550 DDHM-001-2018 P37F 13443,00 13443,00

UceíniprogíamMoneyS30ffice DDNM-0012018 604400 604400
Celkem: i9 487,00 19 487,00

% 90lik4.
Í :H::,s,':;+Z

E

7í/IÉSTSKÝ ÚŘAD KD'iT=iĚ
ekres Domažlice

'Í5a'ais?dopoí.

t
t

Í
l
DOŠL0

i
Č.i .. ... . . ?... ..- - - -?? ' ?? ??

i8 S3. 'L O 'í :3

Š

?Ukl.znak

Poceí listu .......... Poce! příloh


